
招标公告

1 ．招标条件

1.1 本招标项目兴隆商业综合体项目地质勘探工程。招标人为内蒙古京航房
地产开发有限公司；项目已具备招标条件，现进行公开招标。
2 ．项目概况

2.1 项目名称：兴隆商业综合体项目地质勘探工程
2.2 建设地点：准格尔旗薛家湾镇周家湾
2.3 项目类别及结构类型：新建商业综合体项目
2.4 计划工期：15 天。
2.5 投标人须具备建设行政主管部门核发的工程勘察综合资质或乙级以上

岩土工程勘察专业资质。
2.6 建设规模：占地面积约：4.12 万平方米

3 ．招标范围

3.1 标段划分：一个施工标段；
3.2 招标范围：
1、兴隆商业综合体项目地质勘探工程，包括但不限于初步勘察、详细勘察、

补充勘察等，以满足项目设计、施工及后期运营的需要。
4 ．投标申请人资格要求

4.1 投标申请人资格要求：投标人具备建设行政主管部门核发的与本项目招
标范围相适应的施工总承包三级及以上资质并具有独立法人资格，并在人员、设
备、资金等方面具有承担本标段施工的能力。

4.2 本项目不接受联合体投标。
4.3 本次招标实行资格后审，资格审查的具体要求见招标文件，资格后审不

合格的投标人投标文件将被拒绝 。
5 ．招标文件的获取

5.1 凡有意参加投标者，请于 2025 年 2 月 17 日至 2025 年 2 月 20 日联系
内蒙古兴隆能源集团有限公司工程部。

5.2 招标文件每套售价 0 元，图纸每套售价 0 元，售后不退。
6 ．投标文件的递交

6.1 投标文件递交的截止时间：投标价格按照兴隆集团招标系统中本次项目
的规定时间线上投标或者以封档暗标邮寄投递。投标文件（标书）以电子版形式
或者书面形式邮寄到工程部。

6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
7 . 报名要求

7.1 投标人需向内蒙古兴隆能源集团工程部提供公司资质文件、包括但不限
于公司营业执照、法人身份证复印件、开户行许可证、资质证书、相关业绩、技
术文件，以上相关资料发送至报名联系人，方可报名成功。
8. 开标时间

8.1 投标文件提交的时间：2025 年 2 月 20 日 18:00 之前将标书将标书送达
至内蒙古兴隆能源集团有限公司或发送至邮箱 904106927@qq.com。

8.2 招标人在 2025 年 2 月 21 日公开开标。

9 ．联系方式



招 标 人：内蒙古京航房地产开发有限公司
招标代理人：内蒙古兴隆能源集团有限公司工程部
联系人：贡秉清
联系电话：15384718555
报名联系人：鲍江文
报名联系电话：13234839222
地址：鄂尔多斯市准格尔旗薛家湾镇友谊工业园区兴隆集团工程部 109


